
ZARZĄDZENIE NR 9/F/2012
Wójta Gminy Jordanów Śląski

z dnia 26 lipca 2012r.

w sprawie:    zmiany budżetu gminy na 2012 rok

Na podstawie art.51 z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 
poz.1591 ze  zmianami), art.216, 212, 257 pkt. 1 i 3, 259 ust. 3   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz.1240 ze zmianami), Uchwały Nr 
XII/69/2011 Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2012 ze  zmianami

zarządzam co następuje:

§ 1

1. Dokonać zwiększenia dochodów w budżecie gminy na rok 2012 o  kwotę
    zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia

4.889,00 zł 

2. Dokonać zwiększenia planu wydatków w budżecie gminy na rok 2012 o  kwotę
    oraz przesunięć w planie wydatków o kwotę
    a także rozdysponować część rezerwy ogólnej na kwotę
    zgodnie z  załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia

4.889,00 zł
20.455,00 zł
14.760,00 zł 

§ 2

Plan dochodów po zmianach
w tym:
plan dochodów bieżących
plan dochodów majątkowych

 8.443.008,85 zł

7.984.194,99 zł
  458.813,86 zł  

Plan wydatków po zmianach
w tym:
plan wydatków bieżących
plan wydatków majątkowych

 8.668.437,99 zł

7.850.077,99 zł
818.360,00 zł

§ 3



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski.

U Z A S A D N I E N I E

Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą:
1. zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdziale:

•    85415 z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach 
Rządowego programu pomocy uczniom w 2012 r. – „Wyprawka szkolna” (pismo 
Wojewody Dolnośląskiego nr KO.ZFK.3146.55.3.2012 z dnia 09.07.2012 r.)

2. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdziale:
•    40002 zmniejsza się wydatki w § 4270 (środki przeznaczone na: wymianę hydrantów i 

usuwanie awarii na sieci i urządzeniach wodociągowych) a  zwiększa się wydatki w § 
4300 z przeznaczeniem na wykonanie usługi kompensacji mocy biernej – montaż baterii 
kondensatorów w stacji uzdatniania wody

•    75075 zmniejsza się środki w § 4300 na: koncert zespołu (8.000,00 zł), wydatki związane 
z gazetką gminną (1.200,00 zł) i informatorem gminnym (800,00 zł) a zwiększa się 
środki w § 4170 z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla artystów (wynagrodzenia 
bezosobowe). Oprócz w/w zmian przesuwa się środki w ramach § 4300 zmniejsza się 
wydatki związane z informatorem gminnym (1.200,00 zł) oraz wydaniem kalendarzy 
promocyjnych (30,00 zł) a zwiększa się na organizację koncertu (wynagrodzenie dla 
menagera formacji muzycznej – 1.230,00 zł)

3. zmniejszenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdziale 75818 (rezerwa budżetowa 
i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdziale:

•   01008 z przeznaczeniem na wywóz namułu z odmulenia rowu śródpolnego w 
miejscowości Pożarzyce
•   60016 z przeznaczeniem na odwodnienie drogi gminnej (ul. Rubinowa w 
Jordanowie Śląskim.



Plan dochodów budżetu gminy Jordanów Śląski na 2012 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85415 Pomoc materialna dla uczniów

2030

Razem:

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

BeSTia



Plan dochodów budżetu gminy Jordanów Śląski na 2012 rok

Przed zmianą Zmiana Po zmianie
5 336,00 4 889,00 10 225,00

5 336,00 4 889,00 10 225,00

5 336,00 4 889,00 10 225,00

8 438 119,85 4 889,00 8 443 008,85

Strona 1



Plan wydatków budżetu gminy Jordanów Śląski na 2012 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
010 Rolnictwo i łowiectwo

01008 Melioracje wodne

4300 Zakup usług pozostałych

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

40002 Dostarczanie wody

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85415 Pomoc materialna dla uczniów

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

Razem:

BeSTia



Plan wydatków budżetu gminy Jordanów Śląski na 2012 rok

Przed zmianą Zmiana Po zmianie
244 110,99 7 380,00 251 490,99

49 828,00 7 380,00 57 208,00

0,00 7 380,00 7 380,00

270 717,00 0,00 270 717,00

270 717,00 0,00 270 717,00

53 200,00 - 10 455,00 42 745,00

13 200,00 10 455,00 23 655,00

445 460,00 7 380,00 452 840,00

295 460,00 7 380,00 302 840,00

22 500,00 7 380,00 29 880,00

1 897 602,00 0,00 1 897 602,00

124 562,00 0,00 124 562,00

8 450,00 10 000,00 18 450,00

91 972,00 - 10 000,00 81 972,00

68 249,00 - 14 760,00 53 489,00

68 249,00 - 14 760,00 53 489,00

68 249,00 - 14 760,00 53 489,00

112 213,00 4 889,00 117 102,00

12 336,00 4 889,00 17 225,00

0,00 4 889,00 4 889,00

8 663 548,99 4 889,00 8 668 437,99

Strona 1


	zarz nr 9.pdf
	zał nr 1 do zarz. nr 9.pdf
	doc1

	zał nr 2 do zarz. nr 9.pdf
	doc1


